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
office@savyonim-group.com

מעוניינים לקבל הצעות 
לעסקאות הבאות:

קומבינציה - מגורים/
מסחר/לוגיסטיקה

מתחמי - פינוי בינוי
נכסים מניבים 
בשלמות בלבד

מושכרים / 
מושכרים חלקית

53677

נדל"ן מסחרי 
 להשכרה 

באבן יהודה
 מבנה עצמאי למסחר 

 ומשרדים כ-400 מ"ר, 
 עם חניה 

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
 Y9785 "בנדל"ן 

 מס’ נכס 101375
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
53863

להשכרה ביבנה
 500 מ"ר מסחרי בקרקע

מתאים למזון קיים 
 תשתיות

 יניב עטר 050-9944833  
ILD - NADLAN

54353

בלינקולן ת"א
 67 מ"ר, בחשיפה לרחוב, 

 מיידי.
052-2555363 צילה

54307

 להשכרה
בא.ת ביאליק

 קומה א'- 100 מ"ר 
 משרדים מסודרים

 קומת קרקע- 90 מ"ר 
 לכל מטרה

052-2361448
54335

 בהוד"ש 
 מיקום מרכזי
 260 קרקע 

 + 100 גלריה 
 + 60 מחסן )מ"ר( 
 לכל השימושים, 

 חניה, תקרה גבוהה 
 תיווך 

050-8642699
54245

נדל"ן מניב 
למכירה בשפלה

 מרכז מסחרי מניב, 
 200 מיליון ₪ 

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
 Y9785 "בנדל"ן 

 מס’ נכס 101437
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54241

 למכירה 
 מבנה תעשיה 

 בצפון עם תשואה 
 שנתית של 7%.

AAA דייר 
 שטח בנוי

 כ- 3000 מ”ר.
 רוני עוזרי 

050-5202269
53951

 שותף לפרויקט 
 לוגיסטיקה, 

 מניב 7% תשואה   
 70 מיליון ש"ח 

 דניאל שליכטר 
050-5274914 

www.dsre.co.il
54362

 בניין משרדים עצמאי 
 prime location 

 AAA שוכר 
 לטווח ארוך 

 6.5% תשואה  
 29.5 מיליון ש”ח 
 דניאל שליכטר

050-5274914 
www.dsre.co.il

54111

 בניין משרדים 
 עצמאי 

 prime location 
 שוכרים מעולים

 מניב 6.5% תשואה  
 47 מיליון ש”ח 

 דניאל שליכטר 
050-5274914 

www.dsre.co.il
54239
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03–9538744
 מציאה במרכז!!! 

 בניין משרדים 
 עצמאי 

 2500 מ"ר+ חניות 
 פוטנציאל 

 ל-8% תשואה   
 6,950 ש"ח למ"ר!

 דניאל שליכטר 
050-5274914 

www.dsre.co.il
54363

 בצפון מבנה 
 תעשייה עצמאי 

 מניב 7.25% תשואה  
 שוכר מצוין   

 16 מיליון ש"ח 
 דניאל שליכטר 

050-5274914 
www.dsre.co.il

54403

נכס מניב- למכירה
 בניין משרדים עצמאי 

 במיקום מצוין בגוש דן 
 7% תשואה 

 איתן זמיר נדל"ן מסחרי   
050-4886071

54251

גלובס / 8363710 / 

למכירה 
נכסים 
מניבים

03-6494989
קפיטל 2000

 AAA דיירים
לתקופה ארוכה, 
מיקומים מעולים

54288

נדל"ן בחו"ל 

 בבולגריה 
  Plovdiv בעיר 

 מגרש כ-40 דונם 
 מיועד 

 ל-110 קוטג’ים
 750,000 אירו!
 דניאל שליכטר

050-5274914
53640

 השקעה מניבה 
בקנדה

 Y עסקים פעילים 
 Y נדל“ן מניב 
 כולל בניינים

 Y השקעה בקרקעות 
  Prime location 

 לבנייה רוויה
 לרציניים בלבד .. 

equityseven@gmail.com 
Avraham Properties

54405

 מחפש 
 שותפים/ משקיעים 

 אסטרטגיים 
 להזדמנויות חד 

 פעמיות לרכישת 
 נכסי נדל"ן 

 בגרמניה.
 גיא שיר 

050-5301641 
guyshirdj@gmail.com
54314

 למכירה מלון 
 דירות בגרמניה 

 ביער השחור
 תשואה מובטחת 

 6.4% לכמעט 
 עשר שנים 

 ואפס התעסקות!
 1.5 מיליון יורו

 גיא שיר
050-5301641 

Guyshirdj@gmail.com
54383

 בניינים למכירה 
תל אביב והמרכז 

 למכירה בניין 
עצמאי בפ"ת

 3,200 מ"ר בנוי כולל 
 מרתף חניה, קרקע 

 5.5 גובה+ שטח תפעולי,
 קומה ראשונה ושניה, 

 מערכת סולארית חדשה. 
 ₪ 31,500,000 

 איתן זמיר נדל"ן מסחרי   
050-4886071

54250

 מבני תעשיה 
למכירה 

תל אביב והמרכז 

 למכירה 
 בפתח תקווה

 500-1,000 מ"ר 
 בקומת קרקע, 

 13,000 ₪ למ"ר 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
Y9785 

 מס’ נכס 101307
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
52960

 למכירה סמוך 
 לנתב"ג מבנה 

 עצמאי 6,000 מ"ר 
 לאחסנה/תעשיה, 

 70 מיליון ₪ 
 "יאיר לוי

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
 Y9785 

 מס’ נכס 100549 
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54242

בפתח תקווה
 2,600 מ"ר מבנה עצמאי, 

 בהזדמנות!!! 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101241
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
51953

למכירה בחולון
 500-2,000 מ"ר 

 בקומת קרקע, מיידי
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101272
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
53408

השרון 

למכירה בשרון
 3,200 מ"ר מבנה עצמאי 

 לאחסנה, תצוגה ומשרדים 
 על מגרש 6.5 דונם  

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
 Y9785 "בנדל"ן 

 מס’ נכס 101415
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54106

ירושלים והסביבה 

למכירה בבית שמש
 מבנה לתעשיה ואחסנה 

 2,200-4,500 מ"ר 
 בקומת קרקע גבוה, 

 כניסה מיידית! 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101466
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
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

 וילה במפלס אחד! כחדשה.
 160 מ"ר על מגרש 580!  

 פינוי יולי 25.  
 מחיר 5.5 מיליון בלבד! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54299

 במכמורת מגרש 
500 מ"ר

 על השמורה! 
 6 מיליון בלבד! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54301

בירקונה מגרש
 לבניית וילה 

 5 מיליון ש"ח בלבד
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54302

באביחיל מגרש
 חצי דונם מפוצל מנחלה  

 5.9 מיליון
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54303

 וילה בבת חן. 
משקיפה לים!

 6 חד'. חצי מרתף 50 מ"ר 
 עם כניסה עצמאית. 

 240 בנוי על מגרש 650! 
 חצר גדולה ויפה. 

 נכס מדהים עם נוף לים! 
 לזריזים ומבינים  
 מחיר 10.7 מיליון

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54329

 באביחיל בית 
90 מ״ר

 על חצי דונם 
 ב6.5 מיליון בלבד! 

 לזריזים ומבינים לפנות 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54401

וילה בצור משה
 על 800 מ״ר!!! 

 185 מ״ר במפלס אחד!! 
 וילה יפה מאד! פינתית! 

 מול פארק ירוק! 
 7.9 מיליון בלבד!! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54411

 דירות למכירה 
תל אביב והמרכז 

 בגבעתיים, 
רח' בורוכוב

 5 חד', 190 מ"ר, קומה 11 
 2 חניות, מעלית, מיידי.

052-2555363 צילה
54306

גלובס / 8363710 / 

למכירה! 
ברמות צהלה

0507-481811 אייל
קפיטל 2000

בפרוייקט חדש
דירות 4 חדרים 
מיני פנטהאוזים 

ודירות גן 
במיקום מעולה 
וסטנדרט גבוה

54345

גלובס / 8363710 / 

למכירה 
נכסים נבחרים 
בצפון תל אביב

0507-481811 אייל
קפיטל 2000

דו משפחתי בשיכון דן 
קוטג' עורפי ברמות צהלה 
מגרש לבניה ברמת החיל 

דירת גן ברביבים

54346

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בפרויקט גולף

היוקרתי
דירת 3 חד' חדשה מהניילון,
מרפסת שמש, חניה ומחסן.

Be INTOWN, Feel The Town!
53973

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בצפון הישן

הליכה מהים,
דופלקס גג, 5 חד' מרווחים

עם מרפסת מערבית מפנקת.

Be INTOWN, Feel The Town!
53975

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בבנייה בסמטאות

ככר המדינה
4 חד' + מ. שמש,

חניה רגילה בטאבו.

Be INTOWN, Feel The Town!
53976

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה 
בפרויקט 

היוקרה הי טאור
125 מ"ר

+ 17 מ"ר מרפסת

Be INTOWN, Feel The Town!
54028

אחסנה 
ולוגיסטיקה 
 להשכרה באזה"ת 

 עמק חפר
 15,000-30,000 מ"ר 

 לאחסנה ותעשיה 
 עם חצר תפעולית 

 מקורה, חדש 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
Y9785 

 מס’ נכס 101197
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
52529
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03–9538744
 למכירה/ השכרה

באבן יהודה
 250/1500 מ"ר יחידות - 

 ויש יותר
 במרלוג חדיש-טכנו פארק

 15500 ש"ח למ"ר
 קימל נדל"ן

050-5409900
53909

להשכרה
במפרץ חיפה

7 דונם קרקע
עם תאי אחסנה, 

לוגיסטיקה 
ומשרדים

ג'ודי 050-2363690
עידן 050-5844252

שטח מגודר
עם שער חשמלי 
ומערכות אבטחה
לכניסה מידית.

54394

למכירה
Y מרלו"גים עם גישה 

למשאיות 
Y במודיעין בפארק 

הטכנולוגי 
Y 1760 מ"ר פרויקט 

יזמי 
Y אפשרות לרכוש 

שטחים קטנים 

Alpha Strategy
ח 054-5681442

54265

להשכרה
Y בצומת מסמיה 

בפארק יואב 
המבוקש 

Y שטחי אחסנה, 
תעשיה ולוגיסטיקה 

Y 1500 -350 מ"ר 
במתחם חדש

Alpha Strategy
ח 054-5681442

54266

להשכרה
Y בקיבוץ מפלסים 

במתחם חדש 
Y שטחי תעשייה 

ואחסנה 
Y 13,000 -5000 מ"ר

Alpha Strategy
ח 054-5681442

54267

 למכירה בבית שמש 
 מציאה!!! 

 8,000-20,000 מ"ר 
 שטחי לוגיסטיקה 

 חדשים - רק 
 8,500 ש"ח למ"ר!

 דניאל שליכטר
050-5274914 

www.dsre.co.il
54364

להשכרה
מחסנים

לוגיסטים
500-5,000 מ"ר
באזור התעשיה

הר טוב בית שמש

052-2637537
54347

גלובס / 8368052 /

להשכרה 
30,000 מ"ר 

מבני תעשייה, 
אחסון ולוגיסטיקה 
בצפון מערב כפר סבא

050-5887489
עם גישה נוחה 

לכביש 4

54381

להשכרה
Y בשרון,מרלו"ג 

10,000 מ"ר על 
כביש 6 

Y בבית שמש,13,000 
מ"ר לכניסה מיידית 

Y באשדוד 4,500 מ"ר 
לכניסה מיידית 
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